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Multicom Security omorganiserar för starkare kunderbjudande 
 
Multicom Security Group, ledande inom övervakade larm och mobila 
datatjänster i Skandinavien, omorganiserar och stärker verksamheten inom 
gruppen. Den tekniska och operativa driften i det norska dotterbolaget 
Securinet AS integreras med Multicom Security i en ny koncerngemensam 
struktur. Samtidigt förstärks de lokala säljkontoren i både Sverige och Norge 
med ytterligare spetskompetens inom säkerhet, larmkommunikation och 
mobila datatjänster. 
 
− För att ytterligare vässa vårt erbjudande av överlägsna tjänster till lägsta möjliga priser 
samlar vi nu våra spetskompetenser i ett större gemensamt teknik- och driftcenter. Tack vare 
omfattande investeringar i ny teknologi som vi gjort de senaste åren finns inte längre någon 
anledning att upprätthålla två parallella dubblerade driftcentra i både Norge och Sverige. 
Genom att överföra alla driftsrelaterade tjänster till en enad organisation kan vi erbjuda såväl 
norska som svenska kunder ännu bättre och tryggare tjänster i framtiden, säger Anders 
Leideman, koncernchef i Multicom Security Group. 
 
Som en följd av omorganisationen kommer Securinets huvudkontorsfunktioner att flytta till 
Oslo. Driftcentret i Lillehammer kommer att avvecklas, men viss personal kommer att 
integreras in i den svenska organisationen. Överföringen kommer att ske gradvis under 
andra halvåret 2011. 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Anders Leideman 
Koncernchef, Multicom Security Group 
Telefon: 070-685 18 48 
E-post anders.leideman@multicomsecurity.se 
 
 
Om Multicom Security  
Multicom Security är ett ledande företag inom övervakade larm och mobila datatjänster i Skandinavien. Vi har erfarenhet sedan 
början av 1970-talet och hjälper företag och organisationer att säkerställa överföring av kritisk information. Våra tjänster skyddar 
liv, egendom och samhällskritiska funktioner samt effektiviserar arbetsflöden. Multicom Security har drygt 70 000 anslutningar 
och äger och driver Multicomnätet, ett övervakat fast larmnät. I Norge verkar bolaget som Securinet AS. Multicom Security 
Group ägs av det brittiska investmentbolaget GMT Communications Partners LLP. Mer information finns på 
www.multicomsecurity.se. 

 


